北京福威达文化传媒有限公司

北京福威达文化传媒有限公司

演员演出合同
立约日期：      年       月         日
立合约人：（双方盖章有效）

甲方代表：                                       (以下简称甲方)
乙方代表：                                       (以下简称乙方)
甲、乙双方经友好协商，就甲方诚意委託乙方邀请艺人                              （先生/女士）参加          （以下简称 “该活动”）演出，甲、乙双方一致达成如下条款共同遵守：
（一）演出详情：
1、演出日期：[       ]年[     ]月[     ]日[            ] ,[     ]月[    ]号（上午/下午）到场，晚上住在
2、演出地点：        省       市（县）
3、演出名称：
4、演出行程：[       ]年[     ]月[     ]日下午抵达

5、表演内容：                                                                                。
（二）甲方的权利、义务（責任）：
1、甲方同意承担艺人、其经理人、其助手（共不超過    人）因参与该活动所产生之交通、食宿、出入境稅项等費用，具体如下：
A  甲方負責提供來囬出發地至演出地之交通，包括：车辆一辆，含交通过路费
 须负责安排一辆足够乙方艺人及其工作人員一行乘坐之豪华舒适专用汽车和司机，在演出当地往返机场、酒店、演出活动场地的接送事宜，並承但所有产生費用。
注：以上費用在抵达演出地演出前按票据以现金方式支付。
B  甲方负责提供酒店住宿及饮食，包括：
(1)         间套房予艺人，        间标准房予乙方工作人員；
(2)  艺人房內的饮食及其他各項费用（不包括酒类、电话费用）。

2、甲方负责申办该活动之演出报批手续，以確保艺人演出的合法性，获取有关批文后。如因甲方原因：未办理合法演出手续、与他人产生糾紛、演出費用不到位，上座率低等而至的停演，甲方应以演出費用的100%作为违约金給乙方进行赔偿。如因乙方原因导致艺人不能參加演出，乙方须全额返还甲方已付酬金。

3、甲方负责安排布置演出场地或舞台之所有设施及装备，包括灯光、音响、特別效果器材及租用演出场地之所有费用。如达不到演出要求、技术效果，甲方又拒不调整、完善的，乙方艺人有权拒绝參加演出，甲方无权要求乙方返还酬金。

4、甲方应负责做好演出和活动场所的治安、消防等安全保卫工作，确保演出活动场所符合安全标准，并为乙方艺人及工作人员进行人生保险，保险额度不得低于________人民币/人，如演出和活动期间（包括前往演出和活动地往返过程中）由於任何原因乙方艺人及工作人员患病、受到人身伤害，甲方应先行垫付全部医疗、交通、误工等一切费用，并支付前述之保险金，待明确责任后，再由甲方向直接责任者追偿。

5、甲方保证绝不要求艺人于演出期间作任何具危险性、暴力、暴露、不雅或色情之演出，该演出不会损害他人或社会公共利益，並且不会导致任何针对乙方或艺人的法律诉讼。艺人如被迫要求作此等演出，则乙方有权立即终止本合约书，并没收甲方已付之一切酬金而不须为此负上任何法律责任。

6、甲方负责在排练及演出场地提供一间安全房间給艺人作服装间；按乙方要求，该房间必須备有必要的日用品（如空调、矿泉水、毛巾、直身长镜、挂衫架、熨斗等）。若是在户外演出，则应在靠近舞台的地方预留足够的泊车位，以便艺人在车上休息或候场。

7.、演出前甲方須为乙方艺人及工作人员提供足够的合法进出场地之工作许可证件，以便乙方艺人及工作人员演出期间出入通畅。

8、甲方须与演出前五天以上将行程及演出內容与乙方做最后确认，并且將乙方人员到达至演出期间之行程安排及配合之事告知并作协调确认。
9、甲方有权为该活动安排赞助商及拥有一切赞助商給予的收益，但所采纳之赞助商须事先征得乙方同意，甲方保证赞助商所提供之一切并无任何不道德、暴戾、淫猥或色情成份。如甲方因违反此条文之规定，而引致乙方人身受损或被第三者提出控告或要求赔偿，甲方同意负责給予乙方及艺人一切有关赔偿。

10、甲方拥有在该次演出活动中指定其他赞助商贊助的权利，但甲方指定的赞助商必须遵守以下安排：

(1)  甲方须于演出日之前[____]日內书面通知甲方该演出活动中的所有贊助机构名单，如赞助机构或其生产之商品、提供之服务与艺人的商业或个人道德、信仰等守则有所抵触或与艺人曾或正在推广的商品或商品服务合约有所抵触，则乙方有权拒绝有关赞助机构参与。

(2)  因艺人与乙方之合约为商业秘密，乙方无须告知甲方本条款下的拒绝原因且甲方必须无条件遵从乙方的决定。
（三）乙方的权利、义务（责任）：

1、乙方负责提供及确保艺人于上述演出日期参加该活动的演出，并承诺在演出过程中表演________曲目。
2、乙方负责提供艺人的演出服装及音东帶。

3、乙方同意提供有关该活动报批手续所须资料予甲方辦理演出之批文，如艺人证件资料、宣传照片等。

4、乙方同意提供剧照、宣传该活动DV宣传带、文字资料等給甲方，以协助甲方宣传该活动。

5、除演出该活动外，其他一切活动（合影、共餐、写字除外），如未经乙方同意，乙方及艺人有权拒绝。
（四）不可抗力：
若遇政府行为、天灾人祸及非人为因素（包括但不限于如地震、火灾、战争、交通中断、停电、艺人突发疾病等），而导致演出无法正常进行，则双方应友好协商并视艺人档期重定演出日期或推迟履行（须另行答定补充合同）或解除合同；因有关延期所发生的额外费用，则由甲方负责。如甲方单方解除本合同，乙方不退还甲方已付款项。

（五）违约责任：

甲方违约导致该活动不能如期举行，乙方可没收甲方已支付的合约酬金。如乙方违约导致该活动不能如期举行，乙方需退回已收之合约酬金给甲方。

（六）其他：

1、乙方提供有关艺人的宣传材料，并同意甲方使用带有乙方艺人名字的肖像、照片制作本次演出的广告宣传材料，甲方无需另行付费，但甲方必须保证上述音像、照片的使用不超过本次演出的宣传使用范围，甲方非经乙方书面授权，不得用于该范围之外的任何其他目的，或交由第三者作任何使用。

2、甲、乙双方在本合约中并不成合股地位，甲、乙双方亦非对方代理。

3、未经乙方许可，甲方不得擅自转播本场演出中涉及乙方艺人的演出內容，亦不得制作帶有乙方艺人演出內容的音像制品，如甲方确需转播或制作音像制品，须与乙方另行签定许可合同，并支付相应报酬。

4、除经甲、乙双方同意外，任何一方不可转让本合约书中之任何权利及责任。

5、本合约一式两份，双方各持一份为凭，经双方代表人签字盖章后生效，传真件具同等法律效力；如有未尽事宜，双方应本著互惠互谅之原则友好协商解決並签订书面补充合约，补充合约与本合约书具有同等法律效力；如有争执之处，各方同意依法提交乙方所在地人民法院管辖仲裁委員会按该会现行规则仲裁。除仲裁之条款外，甲、乙双方应継续履行本合約其余条款。
（七）甲方同意支付乙方人民币                  （￥        元整）（税后款）作为艺人演出该活动的演出费（以下简称“合约酬金”）付款方式如下：
1、甲方须与签署本合约的同时支付人民币               （￥          元整）予乙方。
2、甲方须与艺人到达现场后支付余款人民币             （￥           元整）予乙方。
3、甲方同意以支付上述合约酬金。甲方须电汇至乙方以下指定帐戶，并将汇票底单传真约乙方：

乙方指定银行帐户：

若甲方未能按上述约定时间缴付合约酬金，则每逾期一天应按未付金额的5‰向乙方支付滞纳金；或视为甲方未能履行本合约，自行放弃该活动，而本合约亦相应无效；乙方已收讫之合约酬金归乙方所有，而该艺人无需演出该活动。由此产生的全部费用由甲方承担，在此情況下，乙方同时保留就所受损失向甲方追偿的权利。
以下为双方立合约人签署及盖章处：
甲方(Party A):                                        乙方(Party B):
代表(Representatives):                                代表(Representatives):
地址(Address):                                        地址(Address):
电话(Contact tel):                                    电话(Contact tel):
传真(Fax):                                            传真(Fax):
签署日期:      年(Year)    月(Month)    日(Day)      签署日期:      年(Year)    月(Month)    日（Day)
1/3

3/3